令和３年４月吉日

都内公立各中学校長 様

数学科担当教諭 様

東京都中学校教育研究会

会長  本 杉 貴 保

（江戸川区立篠崎第二中学校）

東京都中学校数学教育研究会

会長  秋 野 宏 之

（国分寺市立第二中学校）

令和３年度 東京都中学校数学教育研究会運営に関する会・講演会について

 春暖の候、皆様には、平素より本研究会に対し、多大なるご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。

 さて、３月に「令和３年度東京都中学校数学教育研究会運営に関する会・講演会」を、

５月８日(土)に練馬区セミナーハウス（松山館）（開進第二中学校）にて開催とご案内さ

せていだきました。しかし、現在の新型コロナウイルス感染拡大の状況と社会情勢を踏

まえ、開催について下記のとおりとさせていただきます。

 ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

記

○運営に関する会

  「運営に関する会資料」を東京都中学校数学教育研究会ホームページに５月１０日

（月）から５月１４日（金）まで掲載しますので、ご質問やご意見等がありましたら、

問い合わせ先のメールアドレスに 5月２０日（木）までにご連絡下さい。役員会にて

対応させていただきます。それを受け、５月末を目途に承認をいただいたこととして、

同ホームページに結果を掲載いたします。なお、ご意見等がない場合も承認とさせて

いただきます。

○講演会

 中止とします。

問い合わせ先

東京都中学校数学教育研究会庶務部

台東区立御徒町台東中学校長 福沢 俊之

e-mail  t-fukuzawa@koumu.taitocity.net

電  話  ０３－３８３１－４９８６